Фирменный бланк

                                                                                         Исполнительному Директору ООО «ЭТП»
Геллеру А.Я.
От Участника
Название организации/ФИО
ИНН ____________

[bookmark: _GoBack]Просим Вас вернуть на счет перечисленный ___________(указать наименование участника зарегистрированного на ЭТП) размер средств, задатка/обеспечения заявки/резервирования/депонирования средств(нужное оставить) по торгам № BNKOA0000.… в размере (сумма) (сумма прописью) рублей.

Реквизиты для перечисления:
Наименование Банка:
ИНН Банка:
БИК:
Кор/с:
Л/с:
Примечание:
Если возврат задатка осуществляется на реквизиты банка Тинькофф, необходимо указать номер договора.
Возврат средств возможен на реквизиты плательщика или участника, зарегистрированного на ЭТП.

   Название организации/ФИО
                                                                                       __________________
                                                                                                                       (подпись)
                                                                                               дд.мм.гггг
                                                                                                                         (дата)